

טעם בפרשה

מאורות

אז ראשית כל, כנראה שכן!!! כי אם יצחק עשה את זה, אז זה מה שצריך לעשות!
אך בכל אופן כדאי לראות דבר גדול שכן יצא מזה.

יצחק רוצה לברך את עשיו. מה קורה באותו הזמן? רבקה אומרת ליעקב - לך מיד ותגנוב את הברכות!! יעקב לא מתמהמה ו'גונב' מיד את הברכות
כיצד עשיו מגיב? "ויצעק צעקה גדולה ומרה!" עשיו צורח ובוכה את נשמתו!!!
טוב, עשיו הוא לא טיפוס סלחן במיוחד... אז מה עושים??
הפתרון הסופי (רח"ל)! חיסול יעקב וחסול היהדות!!!

נו, מה צריך לעשות בשביל זה? חרב! "על חרבך תחיה" אמרה התורה, ולעשיו אין בעיה בחיסולים.. להיפך, יש לו תורה שלמה בנושא..! נו, אז מה חסר בשביל לחסל את יעקב? כלום!!!

טוב, יוצאים למסע חיסול ונגמר הסיפור! אבל יש כאן בעיה! יש פה בעיה מורכבת שעשיו לא מספיק התכונן אליה.. מה היא??

לעשיו יש אבא מתוק ונעים!!! לעשיו יש אבא שמרעיף עליו כבר המון שנים חום ואהבה... אי אפשר לעשות את זה לאבא... אי אפשר להרוג לו את הבן...

אז מה עושים? מחכים בסבלנות עוד כמה שנים!!!

עשיו מחליט שהוא מחכה עוד כמה שנים עד שאבא יצחק ייפטר ואז הוא יחסל את יעקב!

לבינתיים יעקב מספיק לברוח לחרן, והקב"ה הצילנו מידם, אך חשוב לזכור, שמי שעצר את עשיו מלהרוג את יעקב באותה העת, היתה רק האהבה שאהב יצחק את עשיו!!!

האהבה של יצחק לעשיו היא זו היא שעצרה את עשיו מלהרוג את יעקב!

ללמדך: אין אהבה ששבה ריקם! ואין אהבה שלא הועילה, מעולם!!!

פרק כה', פסוק כח': וַיֵּאָהֵב יִצְחָק אֶת עֵשָׂו כִּי צִיד בְּפִיו וְרַבְּקָה אֶהְבֶּת אֶת יַעֲקֹב:
אומר המדרש הגדול:

"וכי לא היה אבינו יצחק יודע במעשה [במעשי] עשו, שהם כעורים [מכערים]? וכו' ומפני מה אהבו? אלא שהיה אוהבו בפניו בלבד, כדי לקרבו ומשכו"

המדרש אומר שיצחק ידע טוב מאוד מה הם מעשיו של עשיו [אמנם יש דעות חלוקות אם הוא ידע לגמרי, וכמה הוא ידע..] אך המדרש נוקט שיצחק ידע טוב מאוד מי זה עשיו ומה הם מעשיו. נו, אז למה הוא כל כך אוהב אותו???

עונה המדרש: יצחק אהב את עשיו רק בהצגה!!!

יצחק אהב את עשיו רק בזמן שהוא היה לידו!!!

יצחק רק הראה לעשיו כאילו שהוא אוהב אותו, אך באמת בפנים הוא לא אהב אותו!

אז למה הוא עשה את כל ההצגה הזו? עונה המדרש: כדי להחזיר אותו בתשובה!

כדאי לראות פה דבר חשוב:

יצחק יודע שהבן שלו עושה דברים לא מקסימים... יצחק יודע שעשיו הוא לא מהלמדנים הגדולים בעולם הישיבות... מצד שני הוא רוצה לקרב אותו ולהחזיר אותו בתשובה. אז מה הוא עושה?

הוא מראה לו אהבה גדולה! כל פעם שעשיו מגיע לבית, יצחק מקבל אותו בסבר פנים יפות. כל פעם שהוא יוצא מהבית הוא נפרד ממנו בלבביות, ותמיד הוא מראה לו אהבה וחיבה נפלאה.

נו, עוברים השנים... ואפססס, לא רואים שום התחזקות אצל עשיו...

לא שבת לא תפילין לא התבודדות, לא כלום!!!

האם שווה כל הקירוב הזה?? האם זה היה שווה לתת לו כל כך הרבה אהבה וחום???



לבית אלון ומבורך!

כל הזכויות שמורות למכון 'טעם בפרשה'
להערות, הארות ותגובות וכן להרשמה לקבלת ה'טעם' במייל מידי שבוע פנו למייל: GTB100200@gmail.com
להנצחות ולתרומות ניתן לפנות לטל' 0672-917-250 או במייל ה'טל'
שימו לב! בשלב זה העלון מופץ בחפוצת מייל בלבד + לזיכוי הרבים ברצוננו להדפיס ולהפיץ את ה'טעם' בבתי הכנסיות ובתי המדרשות! לתרומות ניתן ליצור קשר עם המכון! זכות זיכוי הרבים יגן על התורם ועל כל בני משפחתו